Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О проведении конкурса на лучшее
новогоднее оформление фасадов зданий
и прилегающих к ним территорий
среди коммерческих организаций и
индивидуальных предпринимателей

В целях создания праздничной атмосферы для жителей города

Благовещенска
постановляю:

1. Администрации города Благовещенска ежегодно организовывать и
проводить конкурс на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и
прилегающих к ним территорий среди коммерческих организаций и
индивидуальных предпринимателей.

2. Утвердить Положение о конкурсе на лучшее новогоднее оформление
фасадов зданий и прилегающих к ним территорий среди коммерческих
организаций и индивидуальных предпринимателей согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Пресс-секретарю мэра города Благовещенска обеспечить освещение
проведения конкурса в средствах массовой информации.

4. Признать утратившими силу постановления администрации города
Благовещенска:

от 24.10.2014 № 4425 «О проведении конкурса на лучшее новогоднее
оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий»;

от 10.11.2014 № 4618 «О внесении изменений в постановление
администрации города Благовещенска от 24.10.2014 № 4425 «О проведении
конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к
ним территорий»;

от 12.10.2015 № 3794 «О внесении изменения в постановление
администрации города Благовещенска от 24.10.2014 № 4425 «О проведении
конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к
ним территорий»;

от 15.12.2016 № 4031 «О внесении изменений в состав конкурсной
комиссии по проведению конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов
зданий и прилегающих к ним территорий, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 24.10.2014 № 4425»;

от 27.11.2018 № 3713 «О внесении изменения в состав конкурсной
комиссии по проведению конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов

2

зданий и прилегающих к ним территорий, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 24.10.2014 № 4425»;

от 17.12.2018 № 4114 «О внесении изменений в Положение о конкурсе на
лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним
территорий, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 24.10.2014 № 4425»;

от 09.01.2020 № 15 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии
по проведению конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и
прилегающих к ним территорий, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 24.10.2014 № 4425».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании www.admblag.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]